Contratado(a)/Fornecedor(a): RG2 INDUSTRIA E COMERCIO DE 

MOVEIS LTDA, inscrito(a) sob o nº CNPJ nº 49.815.982/0001-69. 

Objeto: Aquisição de colunas, sapatas e bandejas de aço para 

montagem de estantes para a Administração Municipal. 

Valor Total: R$ 5.580,00 (cinco mil e quinhentos e oitenta reais). 

Dotação(ões) Orçamentária(s):   

Dotação Projeto/Atividade Natureza 

Despesa 

Especificação Valor Despesa 

Prevista 

814 1024 449052 Equipamentos e Material 

Permanente    

R$ 5.580,00 

Ratifico os termos do processo de solicitação do pedido de dispensa de